
 
TASSI DI ASSENZA E PRESENZA DEL PERSONALE MESE DI SETTEMBRE 2013 

 
 
AREA 
 

 
AMMINISTRATIVA 

 
TECNICA 

 
FINANZIARIA 

 
TOTALI 

 
RESPONSABILE DELL’AREA 
 

 
SIG. MASSIMILIANO SPADA         

 
DOTT. MARCO ATZEI 

 
DOTT. MARCO ATZEI 

 

 
NUMERO DIPENDENTI ASSEGNATI 
 

 
3 

 
2 

 
1 

 
6 

 
TOTALE CUMULATO GIORNATE 
LAVORATIVE 
 

 
58 

 
46 

 
17 

 
121 

 
GIORNATE ASSENZA 
 

 
21 

 
0 

 
0 

 
21 

 
GIORNATE PRESENZA 
 

 
37 

 
46 

 
17 

 
100 

 
TASSO PRESENZA 
 

 
63.79 

 
100 

 
100 

 
 

 
TASSO ASSENZA 
 

 
16.21 

 
0 

 
0 

 

100% 100% 100% 100% 
 

 
GIORNI LAVORATIVI 

 
GIORNI LAVORATIVI 

 
 
NELLA TABELLA SONO RIPORTATI I TASSI DI ASSENZA E DI PRESENZA DEL PERSONALE DISTINTI PER AREA 
 
NEL COMPUTO DELLE ASSENZE SONO CALCOLATI TUTTI I GIORNI DI MANCATA PRESENZA LAVORATIVA A QUALSIASI TITOLO VERIFICATASI                   
(MALATTIA, FERIE, PERMESSI, ASPETTATIVA, CONGEDO OBBLIGATORIO ETC.) DEL PERSONALE DELLE AREE DEL COMUNE 


